

---

## Servicii de reconfigurare retea internet si cablu

I.D.: 64348024

---

Data publicarii	16.12.21	Coduri CPV	50312320-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.904,69 RON - 9.904,69 RON

---

Descriere: Reconfigurare retea internet si cablu conform oferta: 1 canal cablu m 326 2,09 681,34  
129,45 2 cablu ftp rola rola 2 581,20 1162,40 220,86 3 cablu hdmi 15 m buc 3 250,00  
750,00 142,50 4 cablu electric 3x2,5 buc 184 8,65 1592,15 302,51 5 conectica buc 1  
1938,80 1938,80 368,37 6 manopera ore 84 45,00 3780,00 718,20 7 reconfigurare retea  
buc 1 1260,50 1260,50 239,50 8 Discount buc -1 1260,50 -1260,50 -239,50

---